



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Aceline ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 17 86 42 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Tom Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aceline ApS  
Herstedøstervej 9  
2600 Glostrup

Telefon: 36778006

Telefax: 36778007

CVR-nr.: 17 86 42 97

Stiftet: 24. juni 1994

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tom Christensen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

Aceline Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og produktion af sko, herunder salg af sportsartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -335 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.102 t.kr. mod -1.069 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-334.901</b>	<b>-53.265</b>
1 Personaleomkostninger	-1.085.062	-1.047.717
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.419.963</b>	<b>-1.100.982</b>
Andre finansielle indtægter	19.680	17.972
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.591	-9.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.412.874</b>	<b>-1.092.668</b>
Skat af årets resultat	310.831	23.640
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.102.043</b>	<b>-1.069.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.102.043	-1.069.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.102.043</b>	<b>-1.069.028</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	131.950	131.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.950</u>	<u>131.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>131.950</u></b>	<b><u>131.950</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.900	654.790
Udskudte skatteaktiver	9.269	881.030
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.182.594	1.150.756
Andre tilgodehavender	<u>73.844</u>	<u>65.093</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.777.608</u>	<u>2.751.669</u>
Likvide beholdninger	<u>4.930</u>	<u>4.930</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.782.538</u></b>	<b><u>2.756.599</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.914.488</u></b>	<b><u>2.888.549</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	309.325	1.411.368
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>509.325</b>	<b>1.611.368</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	264.372	102.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.373	688
Gæld til tilknyttede virksomheder	845.371	846.125
Anden gæld	204.047	328.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.405.163	1.277.181
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.405.163</b>	<b>1.277.181</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.914.488</b>	<b>2.888.549</b>

### 3 Eventualposter



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.070.845	1.034.760
Andre omkostninger til social sikring	14.217	12.957
	<u>1.085.062</u>	<u>1.047.717</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.591	9.658
	<u>12.591</u>	<u>9.658</u>

### 3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har igangværende retssag mod en forhenværende samarbejdspartner, som ikke forventes at få økonomiske konsekvenser for selskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aceline Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


